*1060632145*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市六甲區公所　函

地址：73443臺南市六甲區中山路202號

承辦人：陳玫蓉

電話：06-6982001#511

傳真：06-6984289

電子信箱：po047@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國106年9月28日

發文字號：所建字第1060632145號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0632145A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本所辦理「2017臺南好米季」活動海報電子檔一份，

請貴所惠予協助網路公告及宣傳，並竭誠歡迎蒞臨指導，

至紉公誼，請查照。

說明：

一、活動時間:106年10月8日至10月29日。

二、活動地點:臺南市六甲區林鳳營陸橋下。

三、活動內容:稻田彩繪藝術地景、超值稻香小旅行、假日農

村小市集、DIY體驗及林鳳營故事館等。

正本：臺南市各區公所、臺南市各區農會、臺南市政府所屬各級學校

副本： 2017-09-28
14:08:47